

2023

Verksamhetsberättelse

Styrelsen för Lomma Bjarreds Tennisklubb får härmed avgiva berättelsen över sin förvaltning under räkenskapsåret 2023.

Styrelsen har under styrelseåret hållit sex styrelsemöten.

Ordförande: Rikard Paulsson

Övriga ledamöter: Johan Strandberg, Anders Bergelin, Jan Strandberg, Karin Antonsson, Niklas Denker, Stina Nilsson, Håkan Walberg och Linda Wahlqvist

Anställda

Klubbchef: Fredrik Lundh (heltid)

Övriga tränaranställda: Ted Tingvar (heltid)

Dessutom har klubben anlitat ett tjugotal tränare på timbasis.

Vaktmästare LBTK: Håkan Carlström och Måns Tingvar har jobbat som timanställda under sommarmånaderna.

Anläggningsansvarig: Mickie Semjaniv (heltid) avslutade sin tjänst 7 juli. Kenneth Fleischer (halvtid) anställdes som ny anläggningsansvarig med start 2 oktober.

Under verksamhetsåret har fem tränare genomgått tränarutbildningar sanktionerade av SvTF.

Tränarmöte inkl utbildning har genomförts vid tre tillfällen och all personal har genomgått en HLR-utbildning.

Medlemskap

LBTK har under året varit medlem i Svenska Tennisförbundet, SVTF Region Syd samt Triangelns Bingoallians nr 2.

Klubben har under 2023 haft ca 900 betalande medlemmar, varav 523 juniorer. Omkring en tredjedel av medlemmarna är kvinnor (junior och senior).

Verksamhet

Tennisträning

Under 2023 (siffror från hösten 2023) hade vi 471 aktiva i vår träningsverksamhet varav 395 juniorer och 76 vuxna.

Föreningens kurser är minitennis, förtennisskola, tennisskola, vuxengrupp och tävlingsgrupp.

Sommarträningen (maj, juni och delar av augusti) hade 300 deltagare och våra populära sommarläger (vecka 25, 26 & 27) hade 220 deltagare fördelat på tre veckor.

Dessutom arrangerades träningsaktiviteter för vuxna på onsdag kvällar och fredag lunch.

Mål för 2023 har bland annat varit att introducera nya assisterande tränare och att utveckla Play & Stay-konceptet för minitennis och förtennisskola. Även utbildning internt och externt ligger högt upp på agendan för att säkerställa kvalitén i vår träningsverksamhet.

Tävlingstränarna jobbar utifrån en framtagna planering med temaveckor och ambitionen har varit en fortsatt utveckling av stationsträningen och den individuella feedbacken.

Tävlingar

Klubben stod värd för ett antal tävlingar under 2023:

Klubbmästerskap i Minitennis

Bjärred Indoor

SO Midi och Maxi Tour

Elite Hotels Next Generation

Bjärred Open

Klubbmästerskap utomhus

Förutom tävlingar har vi även haft utbyten och samarbeten med andra tennisklubbar och akademier såsom Fair Play TK, Åkarp TK, Eslöv TK, ATL, Södra-Sandby TK, Genarp TK och LUGI.

Seriespel

Vi har som mest haft 26 aktiva serielag igång under samma spelperiod. Vi har seriespelare från 8 års ålder upp till 75 års ålder och ca 100 spelare. Tränarna Ted och Fredrik har varit på plats vid ett flertal tillfällen för att coacha och se våra spelare i samband med seriespel.

Grand Slam Ligan

Vi har under hösten och vintern haft 20 vuxna aktiva i matchspel varje vecka. Grand Slam Ligan riktar sig till våra medlemmar som är intresserade av att komma igång med matchspel.

Sponsorer

Klubbchef och styrelseledamöter har träffats vid ett par tillfällen i ett försök att ta fram tydligare och mer konkreta sponsorpaket. Sponsorpaketerna kommer presenteras under våren 2024.

Anläggningarna

Tennishallen;

Fortsatt har vi sett över rutinerna kring den dagliga skötseln och under 2023 anlätades Samhall för att ta över de dagliga städrutinerna.

Diverse energi- och miljöåtgärder har skett av cafeteria, kontor och omklädningsrum. Installation av luftvärmepump på kontoret är klart och vi har stängt av de flesta av radiatorerna.

Bana 1-4 har isolerats och detta stod klart i början av 2023.

Installation av LED-belysning på tennisbanorna 1-6 slutfördes i början av 2023. Cafeterian höll vi öppen vid ett flertal tillfällen och detta tack vare timanställda ungdomar.

Utomhusanläggningen;

Medlemsdagar har genomförts en gång på våren och en dag på hösten.

Nya vindskydd har monterats upp.

Cafeterian har målats invändigt.

Cafeterian höll vi öppet vid flertalet helger tack vare timanställda sommarjobbare.

Under sommarmånaderna anlidade vi två timanställda som kompletterade skötseln av våra två anläggningar.

LBTK-Hallen och Saltsjöbaden är brandförsäkrade till fullvärde.

Årets tränare, årets Henke-stipendiat och årets medlem

Årets tränare

Ion Postoaca tilldelas årets pris med följande motivering:

Ion är tränare för både barn och vuxna på måndagar, tisdagar, onsdagar, fredagar och söndagar. Ion har varit väldigt öppen och framåt med att han vill hjälpa till som tränare och detta märktes lite extra vid ett tillfälle då en timanställd avslutade sin anställning och krisen stod vid dörren. Han var på hugget direkt och erbjöd sig att hjälpa till och ta timmar så att vår träningsverksamhet kunde fortgå som tidigare. Ion är en väldigt omtyckt och kompetent tränare som ständigt söker egen utveckling och han har tagit ett par kliv under 2023 😊

Engagemanget är stort och det märks att han bryr sig om sina elever bland annat genom att han arrangerar extra träning och även motiverar och lyckats få några av sina elever att ta steget till att gå tränarutbildning för att bli tränare i LBTK 😊

Årets Henke-stipendiat

Ingen spelare tilldelas detta stipendiat för verksamhetsår 2023.

Årets medlem

Lennart Ringsjö tilldelas årets pris med följande motivering:

Lennart är en engagerad och uppskattad medlem och Lennart har alltid nära till en hjälpsam hand 😊

Lennart gjorde bland annat en väldigt stor insats under vår och sommar på vår utomhusanläggning. Han fixade med massor både på och utanför våra grusbanor och hans insats var verkligen av stort värde för föreningen. Han var på plats först av alla på morgnarna och när vi stod på banan för morgonträning kl 07.00 - ja då var han färdig med banorna 😊

Inte nog med att han är behjälplig, Lennart sprider en väldigt fin stämning på våra anläggningar och är en väldigt uppskattad medlem hos vår personal.

Bjärred 2024-02-15

Rikard Paulsson

Niklas Denker

Karin Antonsson

Håkan Walberg

Anders Bergelin

Linda Wahlquist

Jan Strandberg

Johan Strandberg

Stina Nilsson